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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61423512Q

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit MAMANKA HOTEL AND AFRICAN RESTAURANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Pasuria Nr. 15/149, vol. 23, fq. 213, zk. 
3385, Shkallnur, Durrës 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i Shoqërisë është: - Veprimatri bar-restorant 
dhe hoteleri; - Ofrim i shërbimeve të akomodimit dhe 
mikëpritjes; - Organizimi, menaxhimi dhe zhvillimi i 
eventeve artistike, kulturore dhe festive; - Ofrimi, 
administrimi dhe dhënia me qira e ambienteve për zhvillimin 
e ceremonive dhe aktiviteteve të ndryshme shoqërore si: 
martesa, fejesa, ditëlindje, pagëzime, përvjetorë, konferenca, 
seminare dhe eventeve të tjera; - Kryerja e çdo veprimatarie 
tjetër të ligjshme që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë së shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Onuh Mohammed Mohammed10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Onuh Mohammed Mohammed

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAMANKA HOTEL AND AFRICAN 
RESTAURANT
E-Mail: info@k-law-firm.com  
Telefon: +355692096780  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-567694-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9D351-76F1-49E4-AE24-541AE4345545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADBE403-446D-43DA-B39F-7B5D9588CB3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8EC314-3FCD-485F-AC6B-E819036F8265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4913A790-946C-4224-B9C6-F034E08CEF47

